. Carnium esu Manichæi penitus abstinebant, 315. Olim etiam et clerici, *ibid.* Quod quatenus liceat quaeritur, 319. Quibus diebus a Melchitis abstinetur, 523.

Casei esu in jejuniis quatenus abstentum, b 247.

Cedri a Cypro subvectæ ad reparandum ecclesiam Resurrectionis Hierosolymis, b 423.

Census Israelitarum, per Mosem in deserto conditus, 107. Per Davidem regem, 171. Subditorum per orbem Romanum ab Augusto imp., Cyreno per Syriam censura agente, 308.

Chalifæ titulus quid designet, b 293.

Cherubinorum in templo et tabernaculo usum ad imaginem in ecclesiis tunc usurpat Sophronius, b 435.

Christus Dominus nascitur, 308. A Magis adoratur, 311. Ægyptum deportatur, 312. Inde redux, 315. Nazarenus quare dictus, *ibid.* In templo disputat, *ibid.* Patitur, 316, 319. Sepelitur, 320. Resurgit, *ibid.* In cælos ascendit, 323. De eorum numerum referendo Romæ in senatu agitur, 323. Cognati ejus coram Domitiano affectati regni rei absolvuntur, 347. Corpus ejus anima rationali non caruisse, contra Apollinarem decernit concil. (P. I, 512. Divinitas ejus probatur, b 67. De naturis ejus et persona, adversus Nestorianos, auctoritas disputatio, b 15, 16, etc. De duabus item ejus voluntatibus disputatio ejusdem contra Jacobitas, b 147, etc. Corpus ei non nisi phantasticum qui tribuerint, b 171. De ejus naturis, persona, voluntate, operationibus, sententia orthodoxorum explicata, b 332.

Christiani. (*Vid.* persecutio.) Hierosolymis ob persecutionem cedunt, 339. Forum sub Alexandro Mammææ imp. status florens, 383. In Palæstina a Samaritanis patiuntur, b 156. In Persia, ex conjugio Cestæ regis incrementa capiunt, b 207. Quibus Persæ obirebant quod sicut fœdissimi, 208. Et Regicidæ, 211. Ad Gazam a Sarracenis vincuntur, b 261. In Ægypto vestibus nigris utuntur, b 433. Ab Al-Motawaccele califa ignominiose tractantur; b 448.

Ciborum mundorum ab immundis discrimen per Christum sublatum, 467.

Circi. CD. Alexandria, b 319.

Circumcisio instituta, 71. Per annos x. in deserto intermissa, 111. Per Josuam, cultris lapideis perfecta, renovatur, *ibid.* Quod Æthiopum nonnullis in exemplum abiit, *ibid.* Etiam post Christum episcopi plures Hierosolymitani circumcisi, 359.

Clavis, ex interpretamento Theodosii, potestatem imperatoris in Ecclesiæ pastore constituendo designat, 507.

Clericorum a tributis immunitas inter Sarracenos, b 316.

Cœlibatus, episcopis olim permissus, in concil. Nicæno præcipitur, 448. Qui in Patriarchis etiam antea requirebatur, 431.

Cœli facies varia in Ægypto, 483, 484.